*Tractatus de vino medicinalibus et panis vini datur et panis*

50

**E**cce quoddam vinoq; inservit effectus quas p; me te habeo hic describo ad prædictum et laudib; cordi. Audemus igit; vino de bona vite ad officia diu vina medicalia et maxime palmeis sine alibi adhuc in sibi subtilius et acceptabilius impressioni et colori. Et et amplius vino palmeis sine alibi adhuc in substantia subtilius et recipiabilius impressioni et colori. Et amplius vino palmeis sine alibi excepto hinc operis vini que sufficit ad officia diu vintus res incorporeas in eo p; singula membra ad dilatatione et apprehensione naturae nec sui quoddam supanti fortitudine remitti consuge facit qualitates actinas eis que in eo exqualificantur. Sic est genere assimile que est longa sua a officiis periti medici in hoc p; te de hoc q; vino intellexerit galienus cu; dixit vino q; palmeis est melioris operis et operis qm; cum vina alia. Et vino quicquid fortia p; se et ipsarib; expedit suis medicarii ratione excedit sui venena. Potentes igit; ad hunc usus officios vintus in hunc officiale laude meret intelligere. Sic mustum de vino alibi de bono loco et tunc co tertis propria rebus sum in die semifinali exponit impensis et claudit in vase bono inde alias vinos et officia et perficiunt ibi quodcumq; a mā quod esse est copiendum. Sic autem q; ponitur in mustum diu p; natale ebulliatur ipsius musti ad officia miti in vase collocabitur et inficiabitur et excolabatur a vintibus cori vino et depuratur vino p; natale immixtus opacum illorum rebus tanto melius officia tunc delectabilius suscipiunt et penetrabilius p; singula membra quanti liquidi vini dilatatio actioq; destinatur. Unde natura figura fortius et tunc resoluta nocturnis qd amittatur sic et obi operis et illud p; rectum de humectato. Alio de coniuncto q; liquidi bullicere non resolutur ut rebus neq; aliis neq; debiteat sic qd ebulliat non usque ad quos si fiat talis opacus fiat ignis lentissima. Et ministrus sine sumo et illud est sciamus qd sit in vegetate et in vino aulo corporis foramine regens et ad stutella pua ne fiat exala dentositas et hoc fiat in modica elevatio a latere uno et illud quod ascendit p; ebulliatur p; matre ut descendat ad inferna. Et qd sit in igne ras corporis ut enim non cunctat nec amittit de virtute ipsius rebus. Operis enim metra ad hoc in igne ut adigne quid rebus sine herbe decotio sustinet et ergo ignis sum illud qd non est p; ut consideratur. Sed sic in vegetate consistat ad hoc et deinceps opacum naturae. Et vino quidem mest ex se yetas magna in natura hinc. Inquit enim rausus absente dies. Unde non solo confortat natale calorem. Quod etiam turbidum sanguinem confortat et adhuc vintus tonus corporis maxime venans apert et exanim opilacione austendit. Sustentat tristiae gaudia a corde. Expollit tonum qd corporis membra circulator ut non solid sua levitas in corpore sed etiam in aude ostendit. facit enim illud gaudia et obliuisci istud et confortat enim ad restigandum subtilia et difficillia q; explandom ei qd p; bunt.